РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи

муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От

 от____________   №____________

с. Кинель-Черкассы

               от 29.01.2016г. №5
[ Об утверждении Положения о  комиссии
 по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов на
муниципальной службе в  органах местного

самоуправления  сельского поселения

Новые Ключи муниципального района

Кинель-Черкасский
Самарской области]
В соответствии с Указами Президента РФ от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и от 22.12.2015 N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",
                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  на муниципальной службе в  сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  на муниципальной службе в сельском поселении  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу следующее  постановление Главы  Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:
- от 02.09.2013 № 45-1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»;

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские Ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельского поселения Новые Ключи

 муниципального района Кинель-Черкасский
 Самарской области                                                                            В.И.Зайцев.
Осипова Н.Е. 29517.
                                                                                                                               Приложение 2

к постановлению

Администрации сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

От 29.01.2016г.  № 5
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в сельском  поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Председатель комиссии:

Зайцев В.И.

	-
	Глава сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

	Секретарь комиссии:

Рыбакова А.В.
	-

	Инспектор 1 категории Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области.

	Члены комиссии:

	Моисеенко Н.В.
	-
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

	Еркова Е.А.
Свиридова Л.Д.

	Руководитель Лозовского филиала МОУ Кинель-Черкасская СОШ № 3 «Образовательный Центр».
Председатель первичной ветеранской организации.